
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЛОЗНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ________ _______________

П Р И К А З

от 31.08.2022г. № 149

Об организации работы по профилактике
насилия над детьми и преступлений против половой
неприкосновенности несовершеннолетних
в МКОУ Лозновской СШ на период 2022-2023 учебном году

На основании приказов отдела по образованию администрацйи Дубовского муниципального 
района № 331 от 24 августа 2022 года «Об организации профилактической работы среди 
обучающихся образовательных учреждений Дубовского муниципального района», № 338 от 25 
августа 2022 года «Об утверждении плана мероприятий по профилактике насилия над детьми 
и преступлений против половой неприкосновенности несовершеннолетних в 
образовательных учреждениях Дубовского муниципального района на период 2022-2023 
гг», приказа МКОУ Лозновской СШ № 142 от 31.08.2022г. «Об организации
профилактической работы среди обучающихся МКОУ Лозновской СШ в 2022-2023 
учебном году», с целью профилактики насилия над детьми и преступлений против половой 
неприкосновенности несовершеннолетних в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сафроновой О.А.. социальному педагогу:
1.1 .Организовать работу в соответствии с Планом мероприятий отдела по образованию 

по профилактике насилия над детьми и преступлений против половой 
неприкосновенности несовершеннолетних на период 2022-2023 гг.

1.2.Разработать и утвердить плана мероприятий МКОУ Лозновской СШ по 
профилактике насилия над детьми и преступлений против половой 
неприкосновенности несовершеннолетних на период 2022-2023 гг.

1.3.Обеспечить реализацию плана по профилактике насилия над детьми и преступлений 
против половой неприкосновенности несовершеннолетних на период 2022-2023 гг.

2. Контроль над исполнением данного приказа возложить на ответственную за 
организацию ВР Никонову М.А.

И.о. директора школы: Е.И.Иванова

С приказом ознакомлены:

Фамилия Подпись Дата
Сафронова О.А. f e w * -?/.08.2022г.
Никонова М.А. Jf .  08.2022г.


